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Sonstiges Homepage

Christa Ari 7540 Güssing christina.ari@gmx.at
x

http://www.christina-ari.at/

Bettina Baltacis Wien bettina.baltacis@praxisbeimmodenapark.at
x x Kinderheilkunde

https://www.praxisbeimmodenapark.at/dr.-baltacis.html

Rosemarie Brunnthaler-Tscherteu Linz praxis.brunnthaler@aon.at
x x x

http://www.praxis-brunnthaler-tscherteu.stadtausstellung.at/

Susanne Diez Wien susanne.diez@chello.at
x x x

Empfindungsmethode u.a.; praxiszeiten 
sehr unregelmäßig!

Wolfgang Eichler Wien wolfgang.eichler@utanet.at
x x Kent-Methode, 10-15 Std Praxis/Woche

http://homoeopathie-eichler.at/

Reinhard Flick Wien ord@flick-ord.at
x

https://www.flick-ord.at/index.phtml

Wolf Formanek Wien wolf.formanek@icloud.com
Auf Anfrage; Kinderheilkunde

Jutta Gnaiger 6800 Feldkirch dr.jutta.gnaiger@aon.at
Auf Anfrage

http://www.dr-jutta-gnaiger.info/

 Julian Hoflehner Linz ordination@hoflehner.com
x x

https://www.dr-hoflehner.at/

Wolfgang Jezek Wien dr-jezek@a1.net
x x Psychiatrie, Neurologie

Silke Koch 3508 Meidling ordination@dr.silkekoch.at
x x x

http://www.dr.silkekoch.at/

Elisabeth Lazcano Wien elisabeth.lazcano@chello.at
x x Psychatrie-Schwerpunkt

https://www.dr-lazcano.at/

Markus Lukestik 3133 Traismauer mlukestik@yahoo.de
x x Symptomenlexikon

http://pg-traismauer.at/dr-markus-lukestik/

Erfried Pichler Klagenfurt/ Wien erfried.pichler@a1.net
x

https://homoeopathie-erfried-pichler.at/

Claudia Puschmann Wien claudia.puschmann@gmx.at
Auf Anfrage; Frauenheilkunde

https://www.fgz-dietrotula.at/team/dr-claudia-puschmann/

Barbara Reuter 5201 Seekirchen barbara@reuter.pro
x x habe keine eigene Praxis mehr

https://www.reuter.pro/

Bernhard Schmid 3910 Groß Globnitz schmid.hom.zwettl@aon.at
x habe keine Praxis mehr 

Ulrike Schuller-Schreib Wolkersdorf praxis@homoeopathie-schuller.at
Auf Anfrage

https://www.homoeopathie-schuller.at/dr-ulrike-schuller-schreib-msc/

Susanne Stoeckl-Gibs Wien susanne@dr-stoeckl.at
Auf Anfrage; keine eigene Praxis mehr

Katrin Strauch Wien praxis@drstrauch.net

Auf Anfrage; Empfindungsmethode, case-
witnessing-process https://drstrauch.net/

Franz Swoboda Wien f.swo@aon.at
x Kleingruppen auf Anfrage

Michael Takacs 9900 Lienz ordination@drtakacs.at
x

https://drtakacs.at/


